
343924-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343924-2024 - Wyniki

Rumunia – Usługi nadzoru budowlanego – Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -
Renovare energetică SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Municipiul Cluj-Napoca
E-mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI
Opis: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul -Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI. Clarificarile pot fi solicitate cu 20 de zile anterior 
datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 anterior 
datei limita de depunere oferte.
Identyfikator procedury: d5290141-7560-41ef-972e-4fd1ec86facb
Wewnętrzny identyfikator: 4305857/ 951689
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Default lot
Opis: Servicii de dirigentie de santier la obiectivul de investitii „Renovare energetică SCOALA 
GIMNAZIALA CONSTANTIN BRANCUSI, str. Horticultorilor nr. 1", Cluj-Napoca - conform 
cerintelor din documentatia de atribuire.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/343924-2024
mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro


343924-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Cluj (RO113)
Kraj: Rumunia
Informacje dodatkowe: str. Horticultorilor nr. 1, Cluj-Napoca

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Pretul ofertei
Opis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Municipiul Cluj-Napoca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Municipiul 
Cluj-Napoa
TED eSender: Operator SEAP

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 68 800,00 RON

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PROGESCOM TRUST
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF_OF: CAN1127969/CIF: 40144820
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 68 800,00 RON
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 512627



343924-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 07/06/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 68 800,00 RON
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 159 999,00 RON

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Municipiul Cluj-Napoca
Numer rejestracyjny: 4305857
Adres pocztowy: Strada: Moţilor, nr. 1-3
Miejscowość: Cluj-Napoca
Kod pocztowy: 400001
Podpodział krajowy (NUTS): Cluj (RO113)
Kraj: Rumunia
Punkt kontaktowy: mihaela simon
E-mail: mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Faks: +40 264431575
Adres strony internetowej: https://www.primariaclujnapoca.ro
Profil nabywcy: https://www.e-licitatie.ro
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Numer rejestracyjny: 20329980
Adres pocztowy: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Miejscowość: Bucuresti
Kod pocztowy: 030084
Podpodział krajowy (NUTS): Bucureşti (RO321)
Kraj: Rumunia

mailto:mihaela.simon@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro


343924-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Faks: +40 213104642
Adres strony internetowej: http://www.cnsc.ro
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Municipiul Cluj-Napoa
Numer rejestracyjny: 4305857_3
Adres pocztowy: str. Motilor nr.3-7
Miejscowość: Cluj-Napoca
Kod pocztowy: 400001
Podpodział krajowy (NUTS): Cluj (RO113)
Kraj: Rumunia
E-mail: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Adres strony internetowej: https://primariaclujnapoca.ro
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Operator SEAP
Numer rejestracyjny: RO42283735
Adres pocztowy: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Miejscowość: Bucuresti
Kod pocztowy: 020976
Podpodział krajowy (NUTS): Bucureşti (RO321)
Kraj: Rumunia
Punkt kontaktowy: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Adres strony internetowej: https://www.adr.gov.ro/
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-9000
Oficjalna nazwa: PROGESCOM TRUST
Numer rejestracyjny: 40144820
Adres pocztowy: Strada Principala, Nr. 238
Miejscowość: Valea Lupsii
Kod pocztowy: 517433
Podpodział krajowy (NUTS): Alba (RO121)
Kraj: Rumunia
E-mail: diana.buzgariu@hotmail.com
Telefon: +40 752796829
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://primariaclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:diana.buzgariu@hotmail.com


343924-2024 Page 5/5

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6cceb238-d62a-4147-a867-9fc05d2eb0a2  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 15:03:35 (UTC+3)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 10/06/2024 14:07:23 (UTC+3)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: rumuński
Numer publikacji ogłoszenia: 343924-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024


